
Mata Kuliah AKUNTANSI BIAYA

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 09 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu DIANA SUPRIATI

Jumlah Peserta 41

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2021 s/d 29-09-2021

Judul Pertemuan 1

Deskripsi

TUJUAN DAN RUANG LINGKUP 

AKUNTANSI BIAYA

Kehadiran Mahasiswa 92.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Akuntansi Biaya & Klasifikasi Biaya EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 1 41

Tugas

No. Judul Deskripsi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 29-09-2021 s/d 06-10-2021

Judul Pertemuan 2

Deskripsi

ARUS BIAYA DAN LAPORAN 

KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa 95.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Cost Flow dan Perhitungan Harga Pokok ProduksiEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2021 s/d 13-10-2021

Judul Pertemuan 3

Deskripsi

PENENTUAN HARGA POKOK 

PESANAN

Kehadiran Mahasiswa 87.80 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Job Order Costing EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2021 s/d 20-10-2021

Judul Pertemuan 4

Deskripsi

PENENTUAN HARGA POKOK 

PESANAN - LANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa 90.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Job Order Costing - Lanjutan EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 DISKUSI TM 4 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TUGAS TM 4

Kerjakanlah Tugas 

berikut ini dengan 

sebaik-baiknya.Tidak 

ada toleransi nilai 

tugas bagi yang telat 

mengupload 

tugasnya.

Salam sehat & Tetap 

Semangat ya....!!!

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-10-2021 s/d 27-10-2021

Judul Pertemuan 5

Deskripsi

PENENTUAN HARGA POKOK 

PROSES ( METODE RATA - RATA )

Kehadiran Mahasiswa 70.73 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Process Costing ( Metode Rata - rata )EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2021 s/d 03-11-2021

Judul Pertemuan 6

Deskripsi

PENENTUAN HARGA POKOK 

PROSES ( METODE FIFO )

Kehadiran Mahasiswa 85.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Process Costing - Lanjutan ( Metode FIFO )EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul Pertemuan 7

Deskripsi

ANALISIS PERILAKU BIAYA ( COST 

BEHAVIOUR ANALYSIS )

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Analisis Perilaku Biaya ( Cost Behaviour Analysis )EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Pertemuan 7

Dear teman-teman 

tersayang....Salam 

sehat untuk 

semuanya! Di 

pertemuan munggu 

ke 7 ini,kerjakanlah 

Soal Latihan S-5.1 & S-

5.2 yang ada di buku 

Akuntansi Biaya yang 

kalian miliki . Dan 

jangan lupa kalian 

juga harus 

mengupload kartu 

ujian bersamaan 

dengan tugas 

sekarang ini. Tetap 

Semangat ya...!

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8



Waktu 10-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul Pertemuan 8

Deskripsi UTS ONLINE

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UTS ONLINE UTS

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2021 s/d 24-11-2021

Judul Pertemuan 9

Deskripsi JOIN PRODUCT & BY PRODUCT

Kehadiran Mahasiswa 80.49 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Join Product & By Product EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2021 s/d 01-12-2021

Judul Pertemuan 10

Deskripsi AKUNTANSI BIAYA BAHAN

Kehadiran Mahasiswa 85.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Akuntansi Biaya Bahan LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas TM 10

Kerjakanlah soal 

Tugas berikut ini 

dengan baik dan 

benar!

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11



Waktu 01-12-2021 s/d 08-12-2021

Judul Pertemuan 11

Deskripsi AKUNTANSI BIAYA TENAGA KERJA

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Akuntansi Biaya Tenaga Kerja LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2021 s/d 15-12-2021

Judul Pertemuan 12

Deskripsi

FOH VARIANCE & 

DEPARTEMENTALISASI

Kehadiran Mahasiswa 80.49 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 FOH Variance & Departementalisasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Pertemuan 12

Kerjakan Soal Latihan 

1 S/d 3 yang ada di 

materi PPT !

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2021 s/d 22-12-2021

Judul Pertemuan 13

Deskripsi DEPARTEMENTALISASI BOP

Kehadiran Mahasiswa 48.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Departementalisasi BOP EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2021 s/d 29-12-2021

Judul Pertemuan 14

Deskripsi HARGA POKOK STANDAR

Kehadiran Mahasiswa 46.34 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Harga Pokok Standar EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum Diskusi TM 14 22

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2021 s/d 05-01-2022

Judul Pertemuan 15

Deskripsi

HARGA POKOK STANDAR - 

LANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa 85.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Harga Pokok Standar - Lanjutan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum Diskusi TM 14 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Pertemuan 15

									Kerjakanla

h tugas pertemuan 

ke 15 ini dengan baik 

dan benar karna 

materi ini akan di 

keluarkan pada UAS 

nanti !   

Pada pertemuan ke 

15 ini juga kalian 

harus mengunggah 

kartu ujian untuk 

menghadapi UAS 

nanti.								

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 16

Waktu 05-01-2022 s/d 05-01-2022

Judul Pertemuan 16

Deskripsi UAS - ONLINE

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS - ONLINE UAS



Deskripsi Jenis File

Tujuan Pembelajaran :

Setelah mempelajari bab 

ini,mahasiswa di harapkan 

dapat :

1.Menjelaskan pengertian dan 

tujuan akuntansi biaya

2.Menjelaskan perbedaan 

akuntansi keuangan dan 

akuntansi manajemen

3.Menjelaskan hubungan 

akuntansi biaya dengan 

akuntansi keuangan dan 

akuntansi manajemen

4.Menjelaskan konsep biaya

5.Menjelaskan klasifikasi biaya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Tujuan Pembelajaran :

Setelah mempelajari bab 

ini,mahasiswa di harapkan 

dapat :

1.Menjelaskan arus biaya 

perusahaan maufaktur

2.Menyusun laporan 

keuangan perusahaan 

manufaktur yang terdiri dari 

Laporan Harga Pokok 

Produksi,Laporan Harga Pokok 

Penjualan dan Laporan Laba 

Rugi.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Tujuan Pembelajaran :

Setelah mempelajari bab 

ini,mahasiswa di harapkan 

dapat :

1.Menjelaskan penentuan 

harga pokok pesanan

2.Mengidentifikasi 

karakteristik metode harga 

pokok pesanan

3.Membuat kartu harga pokok 

pesanan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Tujuan Pembelajaran :

Setelah mempelajari bab 

ini,mahasiswa di harapkan 

dapat :

1.Menjelaskan penentuan 

harga pokok pesanan

2.Mengidentifikasi 

karakteristik metode harga 

pokok pesanan

3.Membuat kartu harga pokok 

pesanan

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Tujuan Pembelajaran :

Setelah mempelajari bab 

ini,mahasiswa di harapkan 

dapat :

1.Menjelaskan pengertian 

metode harga pokok proses

2.Mengidentifikasi 

karakteristik metode harga 

pokok proses

3.Membedakan metode harga 

pokok proses dengan metode 

harga pokok pesanan

4.Menyusun laporan biaya 

produksi per departemen

5.Melakukan perhitungan atas 

biaya unit yang hilang dalam 

proses 

6.Menyusun laporan biaya 

produksi per departemen 

dengan metode rata-rata 

tertimbang

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Tujuan Pembelajaran :

Setelah mempelajari bab 

ini,mahasiswa di harapkan 

dapat :

1.Menjelaskan pengaruh 

adanya persediaan barang 

dalam proses awal periode 

terhadap penentuan biaya 

produk dalam metode harga 

pokok proses

2.Menyusun laporan biaya 

produksi per departemen 

dengan metode FIFO

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Materi ini menjelaskan: 

*Biaya berdasarkan 

perilakunya

*Pengaruh perubahan 

aktivitas terhadap biaya tetap 

perunit dan dan total biaya 

tetap

*Pengaruh perubahan 

aktivitas terhadap biaya tetap 

perunit dan total biaya 

variabel

*Melakukan analisis 

peramalan biaya dengan 

metode analisis perilaku biaya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 78,66

Deskripsi Jenis File

Materi ini menjelaskan 

pengertian dari produk 

bersama dan produk 

gabungan,melakukan 

perhitungan terhadap 

akuntansi untuk produk 

bersama dan produk 

sampingan dan melakukan 

perhitungan terhadap 

akuntansi untuk produk 

sampingan dalam 

mengalokasikan biaya 

bersama ke biaya sampingan.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Tujuan Pembelajaran dari 

materi ini adalah : Mahasiswa 

di harapkan dapat 

menjelaskan klasifikasi 

bahan,akuntansi biaya 

bahan,sistem pencatatan 

persediaan bahan,kuantitas 

pesanan yang 

ekonomis,menerapkan 

metode penilaian persediaan 

bahan dan menjelaskan 

prosedur pengendalian bahan.

LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Setelah mempelajari bab 

ini,mahasiswa di harapkan 

dapat: 1.Menjelaskan 

pengertian biaya tenaga kerja 

2.Menjelaskan sistem biaya 

tenaga kerja 3.Menjelaskan 

sistem upah insentif 

4.Menjelaskan akuntansi 

biaya tenaga kerja 

5.Memahami masalah-

masalah khusus akuntansi 

biaya tenaga kerja

LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Tujuan Pembelajaran: Setelah 

mempelajari bab ini 

mahasiswa di harapkan dapat: 

1.Mengklasifikasikan biaya 

overhead pabrik 

2.Menghitung tarif biaya 

overhead pabrik 3.Mencatat 

penjurnalan biaya overhead 

pabrik 4.Melakukan 

perhitungan biaya overhead 

pabrik kurang di bebankan 

atau lebih di bebankan 

5.Melakukan analisis selisih 

biaya overhead pabrik

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Tujuan Pembelajaran : Setelah 

mempelajari bab 

ini,mahasiswa di harapkan 

dapat : 1.Menjelaskan 

klasifikasi departemen dalam 

pabrik 2.Membedakan 

departemen produksi dan 

departemen pembantu 

3.Melakukanperhitungan tarif 

biaya overhead pabrik per 

departemen 

4.Mengalokasikan biaya 

overhead pabrik departemen 

pembantu ke departemen 

produksi dengan metode - 

metode yang di gunakan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Setelah mempelajari bab 

ini,mahasiswa di harapkan 

dapat:

1. Menjelaskan biaya 

aktual,biaya normal,dan biaya 

standar.

2.Menjelaskan manfaat biaya 

standar.

3.Menjelaskan jenis - jenis 

standar.

4.Memahami penentuan 

biaya standar.

5.Melakukan perhitungan dan 

analisis selisih bahan 

baku,selisih tenaga kerja 

langsung,dan selisih biaya 

overhead pabrik.

6.Melakuk.an perhitungan 

dan selisih komposisi bahan 

dan selisih hasil pemakaian 

bahan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Setelah mempelajari bab 

ini,mahasiswa di harapkan 

dapat:

1. Menjelaskan biaya 

aktual,biaya normal,dan biaya 

standar.

2.Menjelaskan manfaat biaya 

standar.

3.Menjelaskan jenis - jenis 

standar.

4.Memahami penentuan 

biaya standar.

5.Melakukan perhitungan dan 

analisis selisih bahan 

baku,selisih tenaga kerja 

langsung,dan selisih biaya 

overhead pabrik.

6.Melakukan perhitungan dan 

selisih komposisi bahan dan 

selisih hasil pemakaian bahan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 66,22



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode AKA220/9
Mata Kuliah AKUNTANSI BIAYA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir22-09-2021

Sesi 1
29-09-2021

Sesi 1
06-10-2021

Sesi 1
13-10-2021

Sesi 1
18-10-2021

Sesi 1
27-10-2021

Sesi 1
03-11-2021

Sesi 1
10-11-2021

Sesi 1
17-11-2021

Sesi 1
24-11-2021

Sesi 1
01-12-2021

Sesi 1
08-12-2021

Sesi 1
15-12-2021

Sesi 1
22-12-2021

Sesi 1
29-12-2021

Sesi 1
05-01-2022

Sesi 1

1 10200000001 YUMNA HAUNA LAILANI 16 (100.00%)

2 10200000005 AISYAH MAUDINI PUTRI 16 (100.00%)

3 10200000006 IRMA TRIALEN 16 (100.00%)

4 10200000008 FARDAN KHALIL SURO ADJI RAHARJA 16 (100.00%)

5 10200000010 BRYAN 16 (100.00%)

6 10200000011 ADE CANDRA 16 (100.00%)

7 10200000014 ERSA RADITYANISHA 16 (100.00%)

8 10200000015 GAMLIELA SHAINA KOROMPIS 16 (100.00%)

9 11200000030 SARAH ARRASYID 16 (100.00%)

10 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 16 (100.00%)

11 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 16 (100.00%)

12 11200000096 KEZIA MARCELLA 16 (100.00%)

13 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 16 (100.00%)

14 11200000105 MUHAMMAD RAYHAN RIZKY MAYHENDRA 16 (100.00%)

15 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 16 (100.00%)

16 11200000118 FATURRAHMAN 16 (100.00%)

17 11200000120 HEPY PRANANDA 16 (100.00%)

18 21200000003 VICTOR HASOLOAN 2 14 (87.50%)

19 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 16 (100.00%)

20 21200000017 NATALIE AGATHARUNA 16 (100.00%)

21 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 16 (100.00%)

22 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 16 (100.00%)

23 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 16 (100.00%)

24 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 16 (100.00%)

25 21200000044 ACHMAD FERDIAN 16 (100.00%)

26 21200000045 NUR ANNISA 16 (100.00%)

27 21200000048 SINDROI ANUGERAH NDRAHA 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 2 10/02/2022 13.28



28 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 16 (100.00%)

29 21200000051 WINDY NABILA PASYA 16 (100.00%)

30 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 16 (100.00%)

31 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 16 (100.00%)

32 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 16 (100.00%)

33 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 16 (100.00%)

34 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 16 (100.00%)

35 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 16 (100.00%)

36 21200000074 STELA DHIU NO 16 (100.00%)

37 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 16 (100.00%)

38 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 16 (100.00%)

39 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 16 (100.00%)

40 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 16 (100.00%)

41 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

2 dari 2 10/02/2022 13.28



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA220/9
Mata Kuliah : AKUNTANSI BIAYA

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 10200000001 YUMNA HAUNA LAILANI 100 80 60 60 70 3 B

2 10200000005 AISYAH MAUDINI PUTRI 100 80 60 60 70 3 B

3 10200000006 IRMA TRIALEN 100 80 65 70 74.5 3.5 B+

4 10200000008 FARDAN KHALIL SURO ADJI RAHARJA 100 70 65 60 68.5 3 B

5 10200000010 BRYAN 100 75 60 60 68.5 3 B

6 10200000011 ADE CANDRA 100 70 65 60 68.5 3 B

7 10200000014 ERSA RADITYANISHA 100 80 60 60 70 3 B

8 10200000015 GAMLIELA SHAINA KOROMPIS 100 80 65 50 68.5 3 B

9 11200000030 SARAH ARRASYID 100 70 65 80 74.5 3.5 B+

10 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 100 80 80 75 80.5 4 A

11 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 100 80 65 90 80.5 4 A

12 11200000096 KEZIA MARCELLA 100 80 65 90 80.5 4 A

13 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 100 75 60 80 74.5 3.5 B+

14 11200000105 MUHAMMAD RAYHAN RIZKY MAYHENDRA 100 80 65 80 77.5 3.75 A-

15 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 100 75 60 80 74.5 3.5 B+

16 11200000118 FATURRAHMAN 100 75 70 90 80.5 4 A

17 11200000120 HEPY PRANANDA 100 80 65 80 77.5 3.75 A-

18 21200000003 VICTOR HASOLOAN 87.50 80 70 90 80.75 4 A

19 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 100 80 65 60 71.5 3 B

20 21200000017 NATALIE AGATHARUNA 100 80 90 80 85 4 A

21 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 100 80 65 90 80.5 4 A

22 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 100 80 65 90 80.5 4 A

23 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 100 80 65 90 80.5 4 A

24 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 100 80 65 90 80.5 4 A

25 21200000044 ACHMAD FERDIAN 100 80 60 80 76 3.5 B+

26 21200000045 NUR ANNISA 100 80 65 60 71.5 3 B

27 21200000048 SINDROI ANUGERAH NDRAHA 100 65 65 80 73 3 B

28 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 100 80 65 80 77.5 3.75 A-

29 21200000051 WINDY NABILA PASYA 100 80 65 90 80.5 4 A

30 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 100 80 65 90 80.5 4 A

31 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 100 80 75 90 83.5 4 A

32 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 100 70 75 80 77.5 3.75 A-

33 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 100 80 75 90 83.5 4 A

34 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 100 75 80 90 83.5 4 A

35 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 100 80 70 90 82 4 A

36 21200000074 STELA DHIU NO 100 80 70 60 73 3 B

37 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 100 80 65 90 80.5 4 A

38 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 100 80 75 90 83.5 4 A

39 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 100 80 80 80 82 4 A

40 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 100 80 60 80 76 3.5 B+

41 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 100 80 80 90 85 4 A

Total 4087.50 3200 2770 3225 3167.25 0

Rata-rata 99.70 78.05 67.56 78.66 77.25 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=n...

1 dari 1 10/02/2022 13.17


